
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

S?. 2022, № ios
I О награждении 

знаками отличия ВФСК ГТО

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 14.01.2016 № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц, 
выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно­
спортивного комплекса «Г отов к труду и обороне» (ГТО), 
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно­
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» и на основании 
выполненных нормативов приказы ваю :

1. Утвердить список награждаемых серебряным знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду 
и обороне» (ГТО) согласно приложению № 1.

2. Утвердить список награждаемых бронзовым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду 
и обороне» (ГТО) согласно приложению № 2.

3. Отделу физкультурно-массовой работы обеспечить:
- отправку в адрес АНО «Дирекция спортивных и социальных 

проектов» - Федерального оператора ГТО копию настоящего приказа.
- приемку, учет и хранение знаков отличия Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне», 
с последующей передачей для торжественного вручения в муниципальные 
центры тестирования Комплекса ГТО.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр О.И.Панькин

Чуклова Н.В.



Приложение № 1 к приказу 
от iLSO. щ г2022 №

Список
граждан Оренбургской области, выполнивших в III квартале 2022 года 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), соответствующие серебряному знаку отличия

№
п/п

фио дата
рождения

пол Ю-номер ступень ГТО

1. Алькенов Ерлан Рамильевич 26.08.2013 Мужской 21-56-0000546 I ступень
2. Апаликова Александра Васильевна 15.08.2013 Женский 20-56-0052530 I ступень
3. Афанасьев Ярослав Романович 22.08.2013 Мужской 20-56-0077428 I ступень
4. Богадухов Евгений Александрович 30.08.2013 Мужской 20-56-0024656 I ступень
5. Виноградов Дмитрий Игоревич 13.09.2013 Мужской 22-56-0007642 I ступень
6. Головнина Ксения Сергеевна 03.07.2013 Женский 20-56-0073218 I ступень
7. Девяткина Мария Алексеевна 09.07.2013 Женский 21-56-0021306 I ступень
8. Дивеев Никита Алексеевич 29.07.2013 Мужской 20-56-0043375 I ступень
9. Дышловой Вадим Владимирович 17.09.2013 Мужской 21-56-0012174 I ступень
10. Загорулькин Матвей Сергеевич 10.09.2013 Мужской 22-56-0013089 I ступень
11. Кабышев Толгат Амангельдиевич 25.09.2013 Мужской 20-56-0076979 I ступень
12. Канин Демид Евгеньевич 22.08.2013 Мужской 22-56-0011292 I ступень
13. Кусов Владислав Юрьевич 17.07.2013 Мужской 20-56-0077454 I ступень
14. Кутуманова Данара Николаевна 30.08.2013 Женский 20-56-0056969 I ступень
15. Левашева Василиса Александровна 26.08.2013 Женский 22-56-0005134 I ступень
16. Ляпин Дмитрий Сергеевич 18.09.2013 Мужской 20-56-0071873 I ступень
17. Макаров Станислав Николаевич 13.08.2013 Мужской 20-56-0072104 I ступень
18. Металлов Илья Дмитриевич 22.08.2013 Мужской 22-56-0005045 I ступень
19. Мищук Артем Павлович 12.08.2013 Мужской 20-56-0040078 I ступень
20. Мукашев Санжар Рустамович 15.08.2013 Мужской 21-56-0034734 I ступень
21. Мурзабекова Сара Маратовна 20.07.2013 Женский 21-56-0017388 I ступень



22. Николаева Анастасия Сергеевна 15.09.2013 Женский 21-56-0038841 I ступень
23. Нургалиев Радмир Тулегенович 14.08.2013 Мужской 20-56-0071925 I ступень
24. Павлов Виктор Петрович 17.08.2013 Мужской 21-56-0033587 I ступень
25. Санкова Арина Александровна 29.09.2013 Женский 21-56-0014835 I ступень
26. Саулин Алексей Константинович 24.08.2013 Мужской 20-56-0077406 I ступень
27. Смирнов Платон Александрович 19.08.2013 Мужской 20-56-0050818 I ступень
28. Смирнов Федор Александрович 24.09.2013 Мужской 20-56-0064229 I ступень
29. Студеникина Вера Дмитриевна 04.09.2013 Женский 22-56-0005168 I ступень
30. Сяткин Глеб Дмитриевич 13.09.2013 Мужской 22-56-0015617 I ступень
31. Тингаева Милана Романовна 19.09.2013 Женский 20-56-0049700 I ступень
32. Тупиков Матвей Михайлович 26.07.2013 Мужской 21-56-0030978 I ступень
33. Фёдорова Варвара Михайловна 30.07.2013 Женский 20-56-0073003 I ступень
34. Черников Елисей 16.08.2013 Мужской 20-56-0027000 I ступень
35. Черников Илья Григорьевич 08.08.2013 Мужской 20-56-0077528 I ступень
36. Чернова Мирослава Сергеевна 19.09.2013 Женский 20-56-0073373 I ступень
37. Честа Матвей Дмитриевич 10.09.2013 Мужской 21-56-0016982 I ступень
38. Чупраков Константин Антонович 05.07.2013 Мужской 20-56-0027240 I ступень
39. Шахова Екатерина Алексеевна 21.07.2013 Женский 20-56-0074651 I ступень
40. Аннаев Руслан Зелемханович 31.08.2011 Мужской 20-56-0052903 II ступень
41. Аносова Яна Алексеевна 02.08.2011 Женский 20-56-0038261 II ступень
42. Буковский Иван Валентинович 11.09.2011 Мужской 20-56-0005991 II ступень
43. Булгакова Алена Александровна 17.08.2011 Женский 19-56-0020781 II ступень
44. Вазина Дарья Витальевна 13.09.2011 Женский 21-56-0002226 II ступень
45. Виноградов Даниил Александрович 13.07.2011 Мужской 22-56-0012790 II ступень
46. Воробьева Ангелина Павловна 07.09.2011 Женский 20-56-0032303 II ступень
47. Воротилин Иван Александрович 14.07.2011 Мужской 21-66-0051070 II ступень
48. Вышегородцев Даниил Артемович 05.08.2011 Мужской 18-56-0018965 II ступень
49. Габасова Анеля Куандыковна 12.07.2011 Женский 20-56-0059095 II ступень
50. Габзалилов Роман Рустамович 20.09.2011 Мужской 20-56-0007488 II ступень
51. Галиева Алина Руслановна 15.07.2011 Женский 19-56-0007893 II ступень
52. Горбанев Павел Денисович 05.07.2011 Мужской 21-56-0014831 II ступень
53. Гостев Иван Анатольевич 18.08.2011 Мужской 22-56-0011446 II ступень



54. Грищенко Алексей Николаевич 30.08.2011 Мужской 22-56-0006915 II ступень
55. Данильчук Дмитрий Сергеевич 06.09.2011 Мужской 20-56-0002432 II ступень
56. Деребера Михаил Владимирович 20.08.2011 Мужской 20-56-0023990 II ступень
57. Донецких Мария Андреевна 04.08.2011 Женский 20-56-0082578 II ступень
58. Ефремкин Родион Иванович 10.08.2011 Мужской 21-56-0020381 II ступень
59. Зинина Ульяна Станиславовна 05.07.2011 Женский 20-56-0002341 II ступень
60. Ибрагимова Евгения Сергеевна 26.08.2011 Женский 21-56-0026952 II ступень
61. Калыбаева Аделина Аскарбековна 12.08.2011 Женский 21-56-0034132 II ступень
62. Капралова Яна Николаевна 19.08.2011 Женский 20-56-0003812 II ступень
63. Карабалин Марсель Алмасович 28.09.2011 Мужской 22-56-0003124 II ступень
64. Китова Виктория Владимировна 12.07.2011 Женский 21-56-0035291 II ступень
65. Климонова Яна Юрьевна 05.07.2011 Женский 20-56-0005763 II ступень
66. Кобелев Кирилл Дмитриевич 10.08.2011 Мужской 17-56-0122704 II ступень
67. Кокоткин Артём Александрович 01.08.2011 Мужской 20-56-0005375 II ступень
68. Королёв Владимир Владимирович 23.09.2011 Мужской 20-56-0046994 II ступень
69. Кочугуров Никита Игоревич 16.08.2011 Мужской 22-56-0003080 II ступень
70. Кузнецова Алиса Денисовна 19.09.2011 Женский 22-56-0006357 II ступень
71. Кунаев Дмитрий Валерьевич 05.09.2011 Мужской 21-56-0039083 II ступень
72. Кучинская Анна Яновна 09.07.2011 Женский 20-56-0078657 II ступень
73. Логинова Екатерина Ивановна 17.07.2011 Женский 20-56-0072742 II ступень
74. Малафеев Иван Алексеевич 29.07.2011 Мужской 22-56-0012974 II ступень
75. Мустафин Тимур Ильфатович 31.07.2011 Мужской 19-56-0000105 II ступень
76. Нагаева Арина Владимировна 09.08.2011 Женский 21-56-0018473 II ступень
77. Назаркина Дарья Романовна 30.07.2011 Женский 20-56-0003796 II ступень
78. Наумов Андрей Юрьевич 20.09.2011 Мужской 19-56-0013225 II ступень
79. Невежин Кирилл Сергеевич 13.07.2011 Мужской 20-56-0005353 II ступень
80. Нурмангазиев Темерлан Сагынтаевич 13.07.2011 Мужской 21-56-0041448 II ступень
81. Опекунова Елизавета Анатольевна 26.09.2011 Женский 20-56-0012933 II ступень
82. Павлецов Денис Кириллович 18.08.2011 Мужской 22-56-0012763 II ступень
83. Плотников Владимир Алексеевич 26.07.2011 Мужской 20-56-0061159 II ступень
84. Подмарев Николай Дмитриевич 02.07.2011 Мужской 21-56-0037792 II ступень
85. Пономарёв Дмитрий Игоревич 09.07.2011 Мужской 20-56-0029389 II ступень



86. Потинян Арман Вардкесович 15.09.2011 Мужской 19-56-0011736 II ступень
87. Родькина Яна Евгеньевна 18.07.2011 Женский 20-56-0072544 II ступень
88. Ряшенцев Александр Денисович 25.08.2011 Мужской 19-56-0009724 II ступень
89. Сабитов Тамерлан Русланович 14.07.2011 Мужской 19-56-0001373 II ступень
90. Савинков Иван Артемович 10.08.2011 Мужской 22-56-0009727 II ступень
91. Салов Александр Алексеевич 21.08.2011 Мужской 19-56-0011253 II ступень
92. Семененко Алена Андреевна 29.07.2011 Женский 20-56-0072756 II ступень
93. Сидорова Арина Александровна 13.09.2011 Женский 21-56-0020593 II ступень
94. Силютин Артём Анатольевич 02.07.2011 Мужской 22-56-0011694 II ступень
95. Ситнянский Ярослав Дмитриевич 18.09.2011 Мужской 19-56-0007871 II ступень
96. Стручина Елизавета Владимировна 24.08.2011 Женский 20-56-0072001 II ступень
97. Тулубаев Максим Дмитриевич 17.07.2011 Мужской 21-56-0042761 II ступень
98. Тутункина Таисия Андреевна 21.09.2011 Женский 21-56-0009617 II ступень
99. Урнбасарова Саяна Талгатовна 08.08.2011 Женский 22-56-0013382 II ступень
100. Фатхутдинова Регина Рустамовна 27.09.2011 Женский 20-56-0010038 II ступень
101. Шведкова Маргарита Игоревна 05.08.2011 Женский 20-56-0007256 II ступень
102. Щербатов Артем Владимирович 17.08.2011 Мужской 21-56-0035603 II ступень
103. Бабаян Анита Вадимовна 08.07.2009 Женский 20-56-0048553 III ступень
104. Бигалиева Наталья Александровна 19.07.2009 Женский 19-56-0003403 III ступень
105. Борсуков Николай Максимович 04.07.2009 Мужской 20-56-0038668 III ступень
106. Буева Арина Алексеевна 14.09.2009 Женский 20-56-0047972 III ступень
107. Василевский Кирилл Денисович 05.09.2009 Мужской 17-56-0039143 III ступень
108. Василенко Евгения Анатольевна 23.08.2009 Женский 22-56-0012192 III ступень
109. Грицков Данил Сергеевич 21.09.2009 Мужской 19-56-0008056 III ступень
110. Г роза Кристина Владиславовна 21.08.2009 Женский 21-56-0019958 III ступень
111. Дзадзамия Максим Кахович 05.09.2009 Мужской 22-56-0000086 III ступень
112. Дубовская Анна Вячеславовна 15.07.2009 Женский 21-56-0005452 III ступень
113. Залящина Кристина Дмитриевна 24.09.2009 Женский 20-56-0008704 III ступень
114. Зиамбетова Зарина Вадимовна 20.09.2009 Женский 19-56-0009051 III ступень
115. Золин Иван Николаевич 11.08.2009 Мужской 17-56-0038815 III ступень
116. Икомасова Дарья Викторовна 15.07.2009 Женский 17-56-0045684 III ступень
117. Каххоров Асилбек Бахтиерович 15.07.2009 Мужской 21-56-0032304 III ступень



118. Кистаубаева Диана Маратовна 27.08.2009 Женский 22-56-0001026 III ступень
119. Клеваков Альберт Андреевич 01.10.2009 Мужской 21-56-0031060 III ступень
120. Коробенко Виктория Александровна 08.09.2009 Женский 20-56-0005507 III ступень
121. Крапивина Екатерина Олеговна 07.07.2009 Женский 20-56-0005140 III ступень
122. Криволапов Степан Алексеевич 12.08.2009 Мужской 20-56-0035845 III ступень
123. Кручинина Дарья Алексеевна 20.08.2009 Женский 22-56-0012673 III ступень
124. Кузнецов Вадим Васильевич 21.07.2009 Мужской 18-56-0010671 III ступень
125. Куприянов Арсений Андреевич 05.09.2009 Мужской 17-56-0035564 III ступень
126. Кушимова Лунара Амангалиевна 28.07.2009 Женский 21-56-0024170 III ступень
127. Левченко Станислав Иванович 02.07.2009 Мужской 21-56-0023796 III ступень
128. Лега Яровслав Васильевич 09.09.2009 Мужской 17-56-0126631 III ступень
129. Майстренко Ульяна Сергеевна 28.07.2009 Женский 20-56-0005101 III ступень
130. Марданова Арина Аликовна 31.07.2009 Женский 20-56-0007098 III ступень
131. Маслова Агата Глебовна 12.09.2009 Женский 21-56-0043580 III ступень
132. Михайлов Артем Владиславович 25.08.2009 Мужской 22-56-0004797 III ступень
133. Огнева Виктория Александровна 03.07.2009 Женский 22-56-0012810 III ступень
134. Панина Анна Михайловна 22.08.2009 Женский 21-56-0026869 III ступень
135. Пелевин Данила Игоревич 05.08.2009 Мужской 20-56-0024235 III ступень
136. Первак Мария Артемовна 24.09.2009 Женский 20-56-0008610 III ступень
137. Сазонов Дмитрий Вячеславович 16.09.2009 Мужской 17-56-0077351 III ступень
138. Самсончев Артём Евгеньевич 23.07.2009 Мужской 17-56-0022775 III ступень
139. Соловьев Владислав Дмитриевич 03.09.2009 Мужской 17-56-0057970 III ступень
140. Фазуллин Артем Фанзилиевич 10.09.2009 Мужской 21-56-0021194 III ступень
141. Федосеев Сергей Анатольевич 14.09.2009 Мужской 16-56-0011744 III ступень
142. Фиклинова Аида Владимировна 30.08.2009 Женский 22-56-0012088 III ступень
143. Филиппович Эвелина Ильинична 08.07.2009 Женский 22-56-0013754 III ступень
144. Хаперский Олег Алексеевич 29.07.2009 Мужской 17-56-0057172 III ступень
145. Хуснутдинова Ирина Николаевна 17.09.2009 Женский 21-56-0020874 III ступень
146. Чернова Александра Павловна 02.07.2009 Женский 17-56-0085685 III ступень
147. Чехоев Алан Тамерланович 13.08.2009 Мужской 20-56-0056692 III ступень
148. Шамакин Владислав Евгеньевич 17.09.2009 Мужской 20-56-0029431 III ступень
149. Шаройко Дарья Андреевна 25.07.2009 Женский 21-56-0034068 III ступень



150. Шляпников Дмитрий Александрович 17.08.2009 Мужской 20-56-0031979 III ступень
151. Юдин Никита Максимович 14.07.2009 Мужской 21-56-0032153 III ступень
152. Бебис Жанна Алексеевна 29.07.2006 Женский 20-56-0009498 IV ступень
153. Богданов Вадим Евгеньевич 09.07.2006 Мужской 17-56-0032855 IV ступень
154. Бондарев Дмитрий Иванович 28.08.2006 Мужской 21-56-0033538 IV ступень
155. Бородкин Никита Дмитриевич 05.09.2006 Мужской 22-56-0000374 IV ступень
156. Бурунсус Ирина Артемовна 20.09.2006 Женский 17-56-0044780 IV ступень
157. Бунина Ангелина Ивановна 13.09.2006 Женский 19-56-0011634 IV ступень
158. Валиев Амин Ленарович 19.08.2006 Мужской 21-56-0025895 IV ступень
159. Вельмискин Илья Валентинович 30.07.2006 Мужской 21-56-0033735 IV ступень
160. Воробьев Никита Андреевич 12.08.2006 Мужской 17-56-0043098 IV ступень
161. Гаркин Иван Иванович 31.07.2006 Мужской 22-56-0000893 IV ступень
162. Геладзе Анастасия Эльдаровна 20.07.2006 Женский 20-56-0076869 IV ступень
163. Горанчева Виолетта Юрьевна 21.08.2006 Женский 17-56-0004439 IV ступень
164. Денисов Александр Владимирович 16.09.2006 Мужской 22-56-0009946 IV ступень
165. Домнина Ксения Жангельдыевна 28.07.2006 Женский 21-56-0039154 IV ступень
166. Дубинин Вадим Геннадьевич 23.07.2006 Мужской 20-56-0005720 IV ступень
167. Дымченко Никита Владимирович 06.09.2006 Мужской 21-56-0019427 IV ступень
168. Ершова Светлана Сергеевна 15.08.2006 Женский 21-56-0028237 IV ступень
169. Жаксыгалеев Тамерлан Сырлыбаевич 02.07.2006 Мужской 21-56-0036895 IV ступень
170. Зарипов Даниил Раисович 13.09.2006 Мужской 21-56-0017339 IV ступень
171. Инчин Антон Александрович 30.08.2006 Мужской 17-56-0096631 IV ступень
172. Иршатаев Амир Карибаевич 18.08.2006 Мужской 17-56-0046687 IV ступень
173. Искужаев Ержан Ермекович 02.07.2006 Мужской 17-56-0005267 IV ступень
174. Исупов Фёдор Степанович 26.09.2006 Мужской 21-56-0016741 IV ступень
175. Кайкужинов Нурлан Нургалеевич 14.08.2006 Мужской 21-56-0032680 IV ступень
176. Калиева Алсу Альбековна 30.08.2006 Женский 21-56-0033596 IV ступень
177. Каняхин Вячеслав Сергеевич 01.10.2006 Мужской 22-56-0008849 IV ступень
178. Карагодина Анастасия Алексеевна 11.07.2006 Женский 16-56-0000390 IV ступень
179. Копличенко Богдан Антонович 27.08.2006 Мужской 21-56-0031923 IV ступень
180. Косачев Кирилл Евгеньевич 12.09.2006 Мужской 17-56-0111840 IV ступень
181. Костина Елена Олеговна 27.07.2006 Женский 20-56-0028610 IV ступень



182. Косырева Александра Анатольевна 28.08.2006 Женский 17-56-0047561 IV ступень
183. Лавенчук Павел Юрьевич 19.07.2006 Мужской 17-56-0003916 IV ступень
184. Лакирев Андрей Алексеевич 14.08.2006 Мужской 21-56-0042740 IV ступень
185. Лапшин Денис Андреевич 19.07.2006 Мужской 16-56-0022067 IV ступень
186. Ловецкий Егор Евгеньевич 01.08.2006 Мужской 17-56-0006587 IV ступень
187. Маккаева Виктория Игоревна 17.08.2006 Женский 16-56-0004691 IV ступень
188. Нартаев Сохибжон Сайфидинович 01.09.2006 Мужской 22-56-0014015 IV ступень
189. Николаев Андрей Алексеевич 01.08.2006 Мужской 20-56-0015507 IV ступень
190. Нуржанов Айдар Жанайдарович 31.07.2006 Мужской 22-56-0000174 IV ступень
191. Осипов Богдан Алексеевич 06.07.2006 Мужской 17-56-0055282 IV ступень
192. Отчиченко Милена Денисовна 26.07.2006 Женский 22-56-0004874 IV ступень
193. Ошкина Дарья Александровна 08.09.2006 Женский 22-56-0007285 IV ступень
194. Парфёнов Артём Ираклиевич 17.09.2006 Мужской 19-56-0016281 IV ступень
195. Печенкин Святослав Алексеевич 03.08.2006 Мужской 17-56-0006421 IV ступень
196. Пилюгина Дарья Сергеевна 30.09.2006 Женский 17-56-0005500 IV ступень
197. Питинцев Ярослав Сергеевич 18.08.2006 Мужской 22-56-0006261 IV ступень
198. Попов Вадим Витальевич 23.08.2006 Мужской 21-56-0033711 IV ступень
199. Прямичкина Анастасия Алексеевна 10.07.2006 Женский 21-56-0033776 IV ступень
200. Решетникова Татьяна Сергеевна 07.07.2006 Женский 20-56-0030197 IV ступень
201. Румянцев Иван Михайлович 23.07.2006 Мужской 20-56-0067927 IV ступень
202. Субботин Иван Владимирович 19.09.2006 Мужской 21-56-0043134 IV ступень
203. Сундуков Илья Евгеньевич 24.09.2006 Мужской 17-56-0047349 IV ступень
204. Тагыбергенов Тагир Канатович 17.08.2006 Мужской 21-56-0041928 IV ступень
205. Титев Артем Романович 11.08.2006 Мужской 17-56-0004303 IV ступень
206. Трошкина Елизавета Максимовна 18.09.2006 Женский 22-56-0011630 IV ступень
207. Турбин Илья Анатольевич 18.08.2006 Мужской 21-56-0032576 IV ступень
208. Фёдорова Ева Владимировна 19.08.2006 Женский 21-56-0008799 IV ступень
209. Целовальников Иван Алексеевич 07.07.2006 Мужской 21-56-0022206 IV ступень
210. Шабанов Сеймур Сабухиевич 25.07.2006 Мужской 22-56-0007996 IV ступень
211. Шайгородский Эмилия Михайловна 07.09.2006 Женский 21-56-0005184 IV ступень
212. Шафикова Радмила Ранильевна 31.08.2006 Женский 17-56-0005218 IV ступень
213. Шестокова Алена Андреевна 23.08.2006 Женский 21-56-0032496 IV ступень



214. Шмарин Александр Алексеевич 04.07.2006 Мужской 20-56-0010139 IV ступень
215. Щевлёв Олег Николаевич 21.07.2006 Мужской 21-56-0034816 IV ступень
216. Щеглов Артем Иванович 18.09.2006 Мужской 17-56-0019941 IV ступень
217. Щербаков Дмитрий Александрович 16.09.2006 Мужской 18-56-0008919 IV ступень
218. Яксанов Дмитрий Сергеевич 26.09.2006 Мужской 22-56-0010650 IV ступень
219. Агишев Артур Буранбаевич 03.07.2004 Мужской 18-56-0022315 V ступень
220. Аджатян Агван Аркадиевич 25.08.2004 Мужской 21-56-0030869 V ступень
221. Адоньева Надежда Сергеевна 18.08.2004 Женский 17-56-0048609 V ступень
222. Афанасьев Евгений Алексеевич 17.07.2004 Мужской 22-56-0001826 V ступень
223. Афонькина Карина Геворгевна 06.09.2004 Женский 21-56-0030859 V ступень
224. Ахметов Марсель Ильфатович 30.08.2004 Мужской 17-56-0002478 V ступень
225. Белоусова Екатерина Анатольевна 21.08.2004 Женский 17-56-0062572 V ступень
226. Биккулов Эмиль Вадимович 17.07.2004 Мужской 20-56-0068363 V ступень
227. Виньков Александр Николаевич 03.09.2004 Мужской 22-56-0011320 V ступень
228. Гетьманский Руслан Сергеевич 21.07.2004 Мужской 20-56-0043694 V ступень
229. Глинка Максим Витальевич 20.09.2004 Мужской 22-56-0009691 V ступень
230. Горбунова Кристина Андреевна 15.08.2004 Женский 18-56-0008112 V ступень
231. Денисов Алексей Александрович 19.08.2004 Мужской 17-56-0042184 V ступень
232. Дуняшин Егор Александрович 08.09.2004 Мужской 17-56-0052737 V ступень
233. Дуняшин Матвей Александрович 08.09.2004 Мужской 17-56-0052889 V ступень
234. Елиусенов Артур Илюбаевич 09.07.2004 Мужской 17-56-0121072 V ступень
235. Зюзина Елена Олеговна 25.07.2004 Женский 20-56-0053794 V ступень
236. Ибрагимов Егор Петрович 08.07.2004 Мужской 20-56-0077252 V ступень
237. Иргалиева Линара Тимурбулатовна 29.09.2004 Женский 17-56-0008197 V ступень
238. Калякин Роман Алексеевич 08.07.2004 Мужской 17-56-0109034 V ступень
239. Карагулова Диана Кикбаевна 25.08.2004 Женский 17-56-0018392 V ступень
240. Карпачев Максим Александрович 14.09.2004 Мужской 22-56-0001729 V ступень
241. Кобзева Арина Артёмовна 10.09.2004 Женский 17-56-0005684 V ступень
242. Кудашкина Юлия Сергеевна 02.08.2004 Женский 22-56-0000631 V ступень
243. Кузнецов Александр Вячеславович 09.09.2004 Мужской 16-56-0016889 V ступень
244. Кушакова Г улноза Низомбоевна 07.07.2004 Женский 22-56-0013878 V ступень
245. Малёв Александр Дмитриевич 09.09.2004 Мужской 21-74-0063390 V ступень



246. Мухаметгалеев Александр Сергеевич 16.08.2004 Мужской 21-56-0017787 V ступень
247. Муштаков Виктор Булатович 27.07.2004 Мужской 22-56-0000451 V ступень
248. Одинаева Ситора Иброхимовна 11.08.2004 Женский 17-56-0020568 V ступень
249. Рот Альберт Вячеславович 07.09.2004 Мужской 21-56-0036610 V ступень
250. Скиба Кирилл Игоревич 01.08.2004 Мужской 20-56-0043738 V ступень
251. Соколов Кирилл Григорьевич 02.07.2004 Мужской 21-56-0017049 V ступень
252. Филатов Александор Александрович 10.08.2004 Мужской 22-56-0004772 V ступень
253. Харламов Олег Витальевич 03.08.2004 Мужской 19-56-0014286 V ступень
254. Холодецкая Арина Олеговна 28.08.2004 Женский 17-56-0060500 V ступень
255. Черновол Оксана Сергеевна 04.08.2004 Женский 21-56-0016027 V ступень
256. Шамаев Егор Ерланович 16.08.2004 Мужской 17-56-0118007 V ступень
257. Игнатенко Ульяна Витальевна 25.07.1997 Женский 22-56-0005888 VI ступень (25-29)
258. Видяков Василий Андреевич 27.07.1992 Мужской 17-56-0042799 VI ступень (25-29)
259. Мазур Антон Николаевич 27.08.1992 Мужской 22-56-0005229 VI ступень (25-29)
260. Давлетова Светлана Нильевна 03.08.1987 Женский 22-56-0002210 VII ступень (30-34)
261. Слепушкина Елена Вячеславовна 02.07.1982 Женский 22-56-0006343 VII ступень (35-39)
262. Аймухаметова Ляззат Куандыковна 03.08.1977 Женский 22-56-0011624 VIII ступень (40-44)
263. Богданович Людмила Александровна 05.07.1977 Женский 20-56-0072554 VIII ступень (40-44)
264. Соседова Елена Николаевна 21.09.1977 Женский 22-56-0011763 VIII ступень (40-44)
265. Хлапушина Лариса Валерьевна 14.07.1977 Женский 22-56-0009308 VIII ступень (40-44)
266. Московкин Иван Сергеевич 10.08.1972 Мужской 17-56-0039929 VIII ступень (45-49)
267. Лавриненко Сергей Еригорьевич 28.07.1967 Мужской 22-56-0010816 IX ступень (50-54)
268. Гусева Наталья Яковлевна 13.09.1957 Женский 22-56-0008363 X ступень (60-64)
269. Астаева Надежда Николаевна 06.09.1952 Женский 20-56-0037824 X ступень(65-69)



Приложение № 2 к приказу 
от 2022 № 3>OY

Список
граждан Оренбургской области, выполнивших в III квартале 2022 года 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), соответствующие бронзовому знаку отличия

№
п/п

фио дата
рождения

пол Ю-номер ступень ГТО

1. Алексеев Дмитрий Николаевич 13.09.2013 Мужской 21-56-0022335 I ступень
2. Арнюк Павел Сергеевич 11.08.2013 Мужской 22-56-0006260 I ступень
3. Белов Алексей Николаевич 26.07.2013 Мужской 20-56-0071537 I ступень
4. Борщев Матвей Александрович 09.08.2013 Мужской 20-56-0026550 I ступень
5. Волгин Глеб Владимирович 16.08.2013 Мужской 21-56-0026483 I ступень
6. Гальцов Дмитрий Александрович 21.08.2013 Мужской 20-56-0026592 I ступень
7. Гудилин Константин Дмитриевич 19.09.2013 Мужской 20-56-0073086 I ступень
8. Давыдов Артём Денисович 21.08.2013 Мужской 20-56-0026780 I ступень
9. Джукусов Амир Алмазович 13.09.2013 Мужской 21-56-0021928 I ступень
10. Дмитренко Карина Сергеевна 21.07.2013 Женский 20-56-0057600 I ступень
11. Дубский Илья Сергеевич 20.08.2013 Мужской 21-56-0005320 I ступень
12. Жармухамбетов Дамир Аскарович 24.08.2013 Мужской 21-56-0032656 I ступень
13. Загата Даниил Дмитриевич 22.07.2013 Мужской 22-56-0002680 I ступень
14. Землянская Валерия Геннадьевна 21.08.2013 Женский 21-56-0041457 I ступень
15. Иргалиев Данила Рустамович 20.08.2013 Мужской 21-56-0039867 I ступень
16. Корнельзен Степан Иванович 17.08.2013 Мужской 21-56-0029749 I ступень
17. Кузьмин Иван Сергеевич 16.07.2013 Мужской 20-56-0049399 I ступень
18. Маймахов Руслан Аскарович 04.07.2013 Мужской 22-56-0002750 I ступень
19. Надеев Илья Андреевич 12.09.2013 Мужской 20-56-0073123 I ступень
20. Никифоров Андрей Ильич 07.09.2013 Мужской 22-56-0011116 I ступень
21. Павлюченко Даниил Ильич 23.07.2013 Мужской 22-56-0002333 I ступень



22. Прасолов Роман Евгеньевич 23.09.2013 Женский 21-56-0035104 I ступень
23. Сазонова Ульяна Руслановна 02.09.2013 Женский 20-56-0074295 I ступень
24. Стрельцов Матвей Евгеньевич 30.07.2013 Мужской 21-56-0026505 I ступень
25. Суюнов Данат Сагигалиевич 09.09.2013 Мужской 21-56-0041381 I ступень
26. Шилин Кирилл Александрович 27.08.2013 Мужской 20-56-0026553 I ступень
27. Аманжулова Камила Бакытгалиевна 06.07.2011 Женский 18-56-0009627 II ступень
28. Бочарова Екатерина Александровна 13.07.2011 Женский 20-56-0005690 II ступень
29. Волошинюк Дмитрий Витальевич 28.09.2011 Мужской 20-56-0005093 II ступень
30. Горбунов Роман Василивич 14.08.2011 Мужской 20-56-0000161 II ступень
31. Дымов Дмитрий Денисович 06.07.2011 Мужской 19-56-0016607 II ступень
32. Евдокимов Дмитрий Сергеевич 04.09.2011 Мужской 21-56-0023099 II ступень
33. Ильин Петр Андреевич 04.08.2011 Мужской 20-56-0015808 II ступень
34. Казаев Вениамин Владимирович 10.07.2011 Мужской 22-56-0000806 II ступень
35. Каюмов Бинёмин Ахадджонович 09.09.2011 Мужской 22-56-0012108 II ступень
36. Ключников Денис Максимович 28.09.2011 Мужской 20-56-0062861 II ступень
37. Кондаурова Олеся Валерьевна 26.07.2011 Женский 21-56-0009609 II ступень
38. Копылов Лев Витальевич 23.09.2011 Мужской 18-56-0007651 II ступень
39. Мальгин Максим Васильевич 02.09.2011 Мужской 21-56-0043221 II ступень
40. Мартьянов Сергей Александрович 26.09.2011 Мужской 20-56-0029058 II ступень
41. Махамбетов Дамир Даурович 12.08.2011 Мужской 22-56-0011056 II ступень
42. Наростова Виолетта Александоровна 31.08.2011 Женский 20-56-0005250 II ступень
43. Никифорова Екатерина Александровна 30.08.2011 Женский 21-56-0015580 II ступень
44. Овинова Варвара Александровна 27.09.2011 Женский 21-56-0040154 II ступень
45. Применко Софья Александровна 29.07.2011 Женский 21-56-0015481 II ступень
46. Рыбин Артем Максимович 19.07.2011 Мужской 19-56-0014602 II ступень
47. Рыжова Оксана Викторовна 01.10.2011 Женский 19-56-0007999 II ступень
48. Тарелкин Илья Юрьевич 24.09.2011 Мужской 22-56-0010046 II ступень
49. Тимофеев Владислав Ильич 11.08.2011 Мужской 20-56-0006010 II ступень
50. Тузлаев Егор Алексеевич 07.07.2011 Мужской 20-56-0004983 II ступень
51. Тульских Андрей Александрович 08.09.2011 Мужской 20-56-0062928 II ступень
52. Тучин Иван Сергеевич 05.07.2011 Мужской 20-56-0067122 II ступень
53. Чебанюк Арина Евгеньевна 05.07.2011 Женский 20-56-0003668 II ступень



54. Шемятов Роман Владимирович 25.09.2011 Мужской 20-56-0064819 II ступень
55. Шиповалов Константин Сергеевич 01.09.2011 Мужской 20-56-0016628 II ступень
56. Амандосов Азамат Саматович 28.08.2009 Мужской 17-56-0020661 III ступень
57. Астафичева Светлана Николаева 16.09.2009 Женский 21-56-0018048 III ступень
58. Бадрутдинов Данияр Ильмарович 21.09.2009 Мужской 19-56-0011561 III ступень
59. Баймуратов Валерий Айварович 09.09.2009 Мужской 20-56-0073253 III ступень
60. Беляев Ярослав Александрович 11.07.2009 Мужской 20-56-0044454 III ступень
61. Гузов Дмитрий Алексеевич 18.07.2009 Мужской 17-56-0107612 III ступень
62. Дмитриев Иван Алексеевич 11.08.2009 Мужской 20-56-0005054 III ступень
63. Дюсяева Азалия Ильфатовна 28.09.2009 Женский 20-56-0044630 III ступень
64. Егай Артур Рамильевич 14.09.2009 Мужской 21-56-0023804 III ступень
65. Ермаков Никита Сергеевич 20.08.2009 Мужской 17-56-0027560 III ступень
66. Какуркин Григорий Степанович 21.08.2009 Мужской 21-56-0033126 III ступень
67. Калимулин Никита Андреевич 08.08.2009 Мужской 21-56-0016764 III ступень
68. Костромина Елизавета Максимовна 27.07.2009 Женский 22-56-0012154 III ступень
69. Мордасов Александр Андреевич 10.07.2009 Мужской 20-56-0004700 III ступень
70. Мусыгина Варя Владимировна 24.07.2009 Женский 22-56-0013013 III ступень
71. Мухин Владислав Николаевич 17.09.2009 Мужской 20-56-0017717 III ступень
72. Овинов Илья Сергеевич 16.09.2009 Мужской 17-56-0073401

к
III ступень

73. Подкорытова Ангелина Сергеевна 10.08.2009 Женский 19-56-0011797 III ступень
74. Раимова Камила Руслановна 26.09.2009 Женский 21-56-0017761 III ступень
75. Родионов Максим Васильевич 14.07.2009 Мужской 17-56-0020745 III ступень
76. Рослик Захар Александрович 15.09.2009 Мужской 17-56-0043687 III ступень
77. Самойлов Фёдор Федорович 20.07.2009 Мужской 21-56-0034799 III ступень
78. Таркина Виктория Александровна 14.07.2009 Женский 21-56-0033157 III ступень
79. Темирова Карина Фанисовна 19.08.2009 Женский 21-56-0033637 III ступень
80. Шейда Ирина Сергеевна 04.08.2009 Женский 21-56-0023798 III ступень
81. Андреев Денис Витальевич 20.09.2006 Мужской 21-56-0020265 IV ступень
82. Аникина Анастасия Александровна 02.09.2006 Женский 20-56-0043938 IV ступень
83. Аркуша Юрий Витальевич 21.07.2006 Мужской 21-56-0031634 IV ступень
84. Астанкова Анна Николаевна 27.07.2006 Женский 20-56-0068971 IV ступень
85. Барановский Дмитрий Романович 24.07.2006 Мужской 21-56-0034912 IV ступень



86. Брусов Евгений Александрович 27.07.2006 Мужской 19-56-0009642 IV ступень
87. Веркошанцева Полина Павловна 19.09.2006, Женский 20-56-0028328 IV ступень
88. Ветчинкин Владислав Станиславович 10.07.2006 Мужской 16-56-0000079 IV ступень
89. Вовченко Анастасия Леонидовна 16.09.2006 Женский 17-56-0004995 IV ступень
90. Волкова Дарья Владимировна 25.07.2006 Женский 21-56-0033546 IV ступень
91. Вшивкова Дарья Ивановна 10.09.2006 Женский 21-56-0034865 IV ступень
92. Гаврюк Всеволод Олегович 11.08.2006 Мужской 21-56-0029675 IV ступень
93. Гафиятуллина Дилия Робертовна 31.07.2006 Женский 20-56-0001202 IV ступень
94. Псковских Дарья Андреевна 21.09.2006 Женский 17-56-0005155 IV ступень
95. Карабалин Мирас Маралбекович 28.08.2006 Мужской 17-56-0047152 IV ступень
96. Кармаев Никита Денисович 30.09.2006 Мужской 18-56-0003675 IV ступень
97. Козловская Алёна Владимировна 09.09.2006 Женский 17-56-0050108 IV ступень
98. Комаров Владимир Николаевич 25.09.2006 Мужской 22-56-0007536 IV ступень
99. Кончакова Мария Ивановна 15.07.2006 Женский 22-56-0000131 IV ступень
100. Коржевых Юлия Александровна 09.08.2006 Женский 22-56-0000161 IV ступень
101. Кузьмина Екатерина Алексеевна 16.08.2006 Женский 21-56-0042828 IV ступень
102. Лисовец Егор Анатольевич 19.07.2006 Мужской 22-56-0000564 IV ступень
103. Лопатин Андрей Сергеевич 14.07.2006 Мужской 21-56-0037202 IV ступень
104. Малыгина Виктория Вячеславовна 17.07.2006 Женский 17-56-0004427 IV ступень
105. Маркина Юлия Сергеевна 20.08.2006 Женский 17-56-0008663 IV ступень
106. Мартынюк Владислав Сергеевич 31.08.2006 Мужской 21-56-0031617 IV ступень
107. Масловский Никита Юрьевич 04.08.2006 Мужской 21-56-0033633 IV ступень
108. Меркулов Михаил Николаевич 18.09.2006 Мужской 21-56-0034936 IV ступень
109. Мухтарулина Альбина Радиковна 16.09.2006 Женский 22-56-0010772 IV ступень
ПО. Никитин Владимир Александрович 10.09.2006 Мужской 22-56-0013457 IV ступень
111. Олейник Николай Александрович 01.08.2006 Мужской 21-56-0042863 IV ступень
112. Пивнев Иван Андреевич 26.08.2006 Мужской 17-56-0070742 IV ступень
113. Подавалова Злата Владленовна 13.08.2006 Женский 21-56-0034345 IV ступень
114. Прокофьева Марина Евгеньевна 08.07.2006 Женский 22-56-0000336 IV ступень
115. Ракунов Никита Вячеславович 31.07.2006 Мужской 21-56-0033125 IV ступень
116. Рогачев Артем Алексеевич 12.09.2006 Мужской 22-56-0005208 IV ступень
117. Садыков Руслан Витальевич 29.08.2006 Мужской 21-56-0034623 IV ступень



118. Саликова Мария Сергеевна 31.07.2006 Женский 16-56-0009377 IV ступень
119. Самаркина Татьяна Борисовна 15.07.2006 Женский 21-56-0042646 IV ступень
120. Сапрыкина Валерия Денисовна 12.09.2006 Женский 21-56-0004455 IV ступень
121. Сачук Артём Вячеславович 29.07.2006 Мужской 22-56-0000565 IV ступень
122. Селиверстов Андрей Сергеевич 01.08.2006 Мужской 20-56-0059002 IV ступень
123. Сергеева Валерия Олеговна 01.10.2006 Женский 20-56-0010837 IV ступень
124. Слесарева Надежда Валентиновна 22.08.2006 Женский 17-56-0004456 IV ступень
125. Слободянник Денис Алексеевич 09.07.2006 Мужской 16-56-0004694 IV ступень
126. Соломко Валентина Сергеевна 14.09.2006 Женский 22-56-0007854 IV ступень
127. Сопотова Елизавета Михайловна 05.07.2006 Женский 21-56-0042388 IV ступень
128. Уразбаев Алмаз Муратович 29.07.2006 Мужской 21-56-0038876 IV ступень
129. Усяев Вильдан Дамирович 23.08.2006 Мужской 20-56-0083701 IV ступень
130. Федянова Анжелика Александровна 11.08.2006 Женский 22-56-0007791 IV ступень
131. Фомина Жанна Андреевна 23.09.2006 Женский 21-56-0042572 IV ступень
132. Шардаков Всеволод Владимирович 11.09.2006 Мужской 17-56-0025743 IV ступень
133. Шинкарев Максим Васильевич 15.07.2006 Мужской 20-56-0044878 IV ступень
134. Штан Арина Андреевна 24.09.2006 Женский 22-56-0002704 IV ступень
135. Афанасьев Владислав Александрович 19.08.2004 Мужской 22-56-0001834 V ступень
136. Белоусова Валерия Алексеевна 21.07.2004 Женский 22-56-0004217 V ступень
137. Бунтин Данил Александрович 11.08.2004 Мужской 21-56-0008795 V ступень
138. Вечканова Анжелика Владимировна 20.07.2004 Женский 21-56-0036765 V ступень
139. Жадько Александр Александрович 22.07.2004 Мужской 21-56-0040679 V ступень
140. Зеткин Дмитрий Павлович 30.09.2004 Мужской 20-56-0006037 V ступень
141. Зухта Тимофей Антонович 27.08.2004 Мужской 21-56-0038407 V ступень
142. Ибряев Леонид Олегович 06.07.2004 Мужской 20-56-0077338 V ступень
143. Иванова Елена Сергеевна 26.08.2004 Женский 21-56-0039236 V ступень
144. Мазюкова Ангелина Александровна 13.07.2004 Женский 20-56-0050828 V ступень
145. Мамонова Валерия Дмитриевна 29.09.2004 Женский 22-56-0004323 V ступень
146. Нагиматов Вадим Ирикович 22.07.2004 Мужской 22-56-0010805 V ступень
147. Ровинский Виталий Анатольевич 30.08.2004 Мужской 20-56-0043730 V ступень
148. Романов Александр Алексеевич 09.09.2004 Мужской 20-56-0038908 V ступень
149. Садкевич Дарья Викторовна 07.09.2004 Женский 21-56-0036486 V ступень



150. Семенов Матвей Сергеевич 02.09.2004 Мужской 20-56-0077038 V ступень
151. Фурман Дмитрий Сергеевич 19.07.2004 Мужской 22-56-0010641 V ступень
152. Хурматудлина Гузель Табрисовна 05.07.2004 Женский 20-56-0001642 V ступень
153. Чудновец Богдан Александрович 27.07.2004 Мужской 20-56-0077970 V ступень
154. Энс Алексей Александрович 15.07.2004 Мужской 17-56-0025330 V ступень
155. Подольских Максим Сергеевич 15.07.1992 Мужской 22-56-0005230 VI ступень (25-29)
156. Сярдин Алексей Викторович 09.08.1992 Мужской 22-56-0014627 VI ступень (25-29)
157. Матросова Елена Николаевна 08.07.1977 Женский 22-56-0014659 VIII ступень (40-44)
158. Киселева Елена Юрьевна 10.09.1972 Женский 22-56-0012065 VIII ступень (45-49)


